²³ And Judith offered for an anathema of oblivion all the arms of Holofernes, which the people gave her, and the canopy that she had taken away out of his chamber.

²⁴ And the people were joyful in the sight of the sanctuary, and for three months the joy of this victory was celebrated with Judith.

²⁵ And after those days every man returned to his house, and Judith was made great in Bethulia, and she was most renowned in all the land of Israel.

²⁶ And chastity was joined to her virtue, so that she knew no man all the days of her life, after the death of Manasses her husband.

²⁷ And on festival days she came forth with great glory.

²⁸ And she abode in her husband's house a hundred and five years, and

¹⁴ Filii puellarum compunxerunt eos, et sicut pueros fugientes occiderunt eos: perierunt in prælio a facie Domini Dei mei.

¹⁵ Hymnum cantemus Domino, hymnum novum cantemus Deo nostro.

¹⁶ Adonai Domine, magnus es tu, et præclarus in virtute tua, et quem superare nemo potest.

¹⁷ Tibi serviat omnis creatura tua: quia dixisti, et facta sunt, misisti spiritum tuum, et creata sunt, et non est qui resistat voci tuæ.

¹⁸ Montes a fundamentis movebuntur cum aquis: petrae, sicut cera, liquescent ante faciem tuam.

¹⁹ Qui autem timent te, magni erunt apud te per omnia.

²⁰ Væ genti insurgenti super genus meum: Dominus enim omnipotens vindicabit in eis, in die iudicii visitabit illos.

²¹ Dabit enim ignem et vermes in carnes eorum, ut urantur et sentiant usque in sempiternum.

²² Et factum est post hæc, omnis populus post victoriam venit in Jerusalem adorare Dominum: et mox ut purificati sunt, obtulerunt omnes holocausta, et vota, et repromissiones suas.

²³ Porro Judith universa vasa bellica Holofernibus, quæ dedit illi populus, et conopeum quod ipsa sustulerat de cubili ipsius, obtulit in anathema oblivionis.

²⁴ Erat autem populus jucundus secundum faciem sanctorum: et per tres menses gaudium hujus victoriæ celebratum est cum Judith.

²⁵ Post dies autem illos, unusquisque rediit in domum suam: et Judith magna facta est in Bethulia, et præclarior erat universæ terræ Israël.

²⁶ Erat enim virtuti castitas adjuncta, ita ut non cognosceret virum omnibus diebus vitæ suæ, ex quo defunctus est Manasses vir ejus.

²⁷ Erat autem, diebus festis, procedens cum magna gloria.

²⁸ Mansit autem in domo viri sui annos centum quinquæ, et dimisit abram suam

liberam, et defuncta est ac sepulta cum viro suo in Bethulia.

²⁹ Luxitque illam omnis populus diebus septem.

³⁰ In omni autem spatio vitæ ejus non fuit qui perturbaret Israël, et post mortem ejus annis multis.